CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA Nº 09/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a classificação após a realização das Provas Práticas e a Relação dos candidatos Aprovados,

Reprovados e Ausentes para todos os cargos da Seleção Pública 01/2018:

1.1. Relação dos candidatos APROVADOS para o cargo:

1.1.1. MOTORISTA III:

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota
conhecimento

específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 1015495 Nelson Frazatto Niero 23746761 15,00 27,00 32,00 74,00 25,00 99,00

2 1013059 Rafael Cesar De Freitas 261104135 21,00 27,00 20,00 68,00 25,00 93,00

1.1.2. OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA:

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento
específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 1039117 Reginaldo Floriano 475183289 24,00 30,00 32,00 86,00 100,00 93,00

2 1023379 Luiz Antonio Gonsalves 430129877 21,00 30,00 28,00 79,00 95,00 87,00

3 1032330 Paulo D. De Oliveira 248366312 18,00 24,00 20,00 62,00 93,00 77,50

4 1031567 Rubens Bueno Da Silva 66616542 15,00 15,00 20,00 50,00 100,00 75,00

1.1.3. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA:

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota
conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Prova
Prática

Nota
Final

1 1017642 Jose Roberto Cacam 163295281 21,00 30,00 32,00 83,00 100,00 91,50

2 1041121 Francklin D. De Araujo 331798670 24,00 27,00 28,00 79,00 96,00 87,50

3 1027022 Marcio Padilha Santos 558453508 15,00 27,00 32,00 74,00 80,00 77,00

4 1040229 Michel Wilian De Godoi 335083511 15,00 18,00 20,00 53,00 75,00 64,00

1.1.4. OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL:

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

Objetiva

Prova

Prática
Nota Final

1 1024469 Jose Dos Reis Pereira De Morais 522833044 18,00 30,00 48,00 80,00 64,00

1.2. Relação dos candidatos REPROVADOS para o cargo:

1.2.1. OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA:

 INSCRIÇÃO RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota
conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Prova
Prática

Reprovado 1041127 1518241425 15,00 27,00 20,00 62,00 20,00

1.3. Relação dos candidatos AUSENTES NA PROVA PRÁTICA para o cargo:

1.3.1. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA:

 INSCRIÇÃO RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota
conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Ausente 1041641 40508580 15,00 15,00 24,00 54,00

2. COMUNICA que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá

recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste EDITAL DE RESULTADO

FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA Nº 09/2018,  iniciando no dia 27 de agosto de 2018, às

9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 28 de agosto de 2018.

3. COMUNICA que o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL Nº 09/2018 está disponível, na íntegra,

nos endereços eletrônicos: http://orhion.com.br/; http://www.consabambiental.com.br;
https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e publicado, resumidamente, no JORNAL

OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 24 de agosto de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/